
 

Türkiye, Almanya ve Kuzey Kıbrıs’ta aynı anda  

 

Turkcell, “Türkiye Kumbarası”na 5 Milyon TL attı,  

Van için eğitim seferberliği başlattı  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den tam destek  

 

Turkcell’in, Van’a 5 milyon TL katkısı ile başlayan kampanya kapsamında, 

100 öğretmenin barınacağı bir kampus ile yine 100 öğrenci kapasiteli bir 

yurt yapılacak. Ayrıca, ihtiyaç sahibi 100 öğrenciye de eğitim bursu 

verilecek. 

 

“Biz hayatın paylaştıkça çoğalacağına inanıyoruz. Tüm Kuzey Kıbrıs’a 

hayat paylaşınca güzel diyerek sesleniyoruz. Şimdi, Kuzey Kıbrıs Turkcell 

abonelerini de bu anlamlı kampanyaya katılmaya ve Van’daki 

öğretmenlerin, öğrencilerin, eğitimin yanında olmaya davet ediyoruz”  

 

Van depreminin ardından, bölgede eğitim faaliyetlerinin yeniden sağlıklı bir 

ortamda sürdürülmesi için Turkcell ailesi tek yürek oldu.  

Bu amaçla Türkiye, Almanya ve Kuzey Kıbrıs’ta aynı anda başlatılan 



kampanyaya, Kuzey Kıbrıs Turkcell tam destek verdi.  

“Van’da meydana gelen deprem felaketleri, tüm Türkiye’yi olduğu gibi bizleri 

de üzüntüye boğdu. İlk andan itibaren Turkcell ailesi olarak Van için tek yürek 

olduk ve üzerimize düşen sorumluluğu layıkıyla yerine getirmek için canla 

başla çalıştık” diyen Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi , “Van için Eğitim 

Seferberliği”ne de katılıyor.  

Turkcell’in, Van’a 5 milyon TL katkısı ile başlayan kampanya kapsamında, 100 

öğretmenin barınacağı bir kampus ile yine 100 öğrenci kapasiteli bir yurt 

yapılacak. Ayrıca, ihtiyaç sahibi 100 öğrenciye de eğiti m bursu verilecek.  

 

Nasıl bağış yapılacak?  

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri 5283 numaralı SMS hattına VAN yazıp göndererek, “Van 

için Eğitim Seferberliği” kampanyasına 5 TL katkıda bulunabilecek.  

Ayrıca, çeşitli bankalarda açılacak hesap numaralarına banka  havalesi yapmak da 

mümkün olacak. 

Kuze y  Kı br ıs  Tu rkce l l ,   www.turkiyekumbarasi.com adresinden kredi kartı aracıl ığıyla bağış 

yapılabileceğini de duyurdu.  

 

Van’da neler yaşanmıştı? 

 

Van’da yaşanan depremlerde 76 öğretmen hayatını kaybetti. Pek çok okul 

hasar gördü. Öğretmenler ve öğrenciler şehir  dışına göç etti. Okulların 

açılmasıyla birlikte Van’a geri dönen öğretmenlerin büyük bir çoğunluğu halen 

barınma sıkıntısı yaşıyor.  

Turkcell, kampanya amacını şöyle açıkladı:  

“Van’ın hayata dönmesi için, eğitimin sağlıklı bir şekilde devam edebilmesi 

gerektiğini düşünüyoruz. Bu nedenle öğretmenlerin ve öğrencilerin barınma 

sorunlarını çözmeye destek olmak, öğrencilerimizi burs ile desteklemek istedik. 

Bu noktadan hareketle, proje kapsamında Van’da eğitime destek için 

sağladığımız 5 milyon TL’lik bağış ile 100 öğretmen kapasiteli  bir öğretmen 

kampüsü ve 100 kişi kapasiteli bir öğrenci yurdu yaptırıyoruz. Ayrıca ihtiyaç 

sahibi öğrencilere eğitim bursu sağlıyoruz.” 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell: Biz de dayanışmamızı gösterelim  

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından yapılan açıklamada, böylesi sıkıntılı 

dönemlerde dayanışmanın önemine dikkat çekilerek, “Biz hayatın paylaştıkça 

çoğalacağına inanıyoruz. Tüm Kuzey Kıbrı s’a hayat paylaşınca güzel diyerek 

sesleniyoruz. Türkiye’nin, her zaman Kıbrıs’a desteğini biliyor, sevgiyle 

selamlıyor ve bu desteği hep yanımızda hissediyoruz. Şimdi, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell abonelerini de bu anlamlı kampanyaya katılmaya ve Van’daki 

öğretmenlerin, öğrencilerin, eğitimin yanında olmaya davet ediyoruz” 

görüşleri ortaya kondu.  

 

http://www.turkiyekumbarasi.com/

